Начисление происходит автоматически.

100 (сто) бонусов сети Детский
Мир 1 400 шт.

Начисляется первой тысяче четыремстам
участникам, зарегистрировавшим чек со
второй единицей продукции, участвующей
в Акции.

*1 бонус=1 российский рубль.
Начисление происходит автоматически.

125 (сто двадцать пять) бонусов
сети Детский мир

150 (сто пятьдесят) бонусов сети
Детский мир

175 (сто семьдесят пять) бонусов
сети Детский мир

200 (двести) бонусов сети
Детский мир

600 шт.

400 шт.

300 шт.

200 шт.

Начисляется первым шестистам
участникам, зарегистрировавшим чек с
третьей единицей продукции, участвующей
в Акции.

*1 бонус=1 российский рубль.

Начисление происходит автоматически.